ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

11.05.2022 11/7/14-02-1
________________________________________________ _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области стоматологии и челюстно-лицевой хирургии

Санкт-Петербургского государственного университета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: доктор мед. наук, профессор Кафедры челюстно-лицевой хирургии и хи-
рургической стоматологии Козлов В.К.
СЕКРЕТАРЬ: Хохлова Ю.И.

УТВЕРЖДЕННЫЙ СОСТАВ КОМИССИИ – 8 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении заявления аспиранта 3 года обучения
.

1. СЛУШАЛИ: 1. О рассмотрении заявления аспиранта 3 года обучения.

ВЫСТУПИЛИ: Козлов В.К. представил заявление аспиранта 3-го года обучения Шкрум А.С.
об  изменении  темы  НИР  и  Выписку  из  протокола  заседания  кафедры  стоматологии  от
15.04.2022.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить тему НИР аспиранта 3 года обучения в следующей редакции:

1.1. По направлению подготовки 31.06.01 «Клиническая медицина»:
Шкрум Алиса Сергеевна: «Улучшение качества обслуживания элайнеров посредством новой
системы очищения».

Председатель научной комиссии                Козлов В.К.

Секретарь научной комиссии                   Хохлова Ю.И.

2